
Zarządzenie Nr 8/2021 
Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

z  dnia 22 lutego 2021 r. 

 

 
sprawa:  Plan inwentaryzacji na 2021 rok 
 

 

Na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2019 r.  

poz. 351  z późniejszymi zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

 

 
      § 1 

     

 

1. Inwentaryzacja środków pieniężnych, druków ścisłego zarachowania oraz materiałów 

przeprowadzona będzie na ostatni dzień roku obrotowego. 

2. Inwentaryzacja zdawczo-odbiorcza przeprowadzona będzie w przypadku zmiany 

osoby materialnie odpowiedzialnej za powierzone mienie. 

3. Inwentaryzacja nadzwyczajna przeprowadzona będzie w przypadku szczególnym 

/zdarzenia losowego, tzn. kradzieży z włamaniem, klęski żywiołowej oraz likwidacji/. 

4. Inwentaryzacja wyrywkowa /kontrolna – doraźna/ może być przeprowadzona co najmniej 

jeden raz w roku /dotyczy środków pieniężnych, druków ścisłego zarachowania/.  

 

 

 

      § 2 

 

          

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Osoba, która opracowała (wytworzyła) informację: 

Imię i nazwisko: Barbara Kowańdy 

Data i godzina wytworzenia informacji: 22-02-2021, 12-50 

 

Osoba, która zatwierdziła treść wytworzonej informacji: 

Imię i nazwisko: Mirosław Sobkowiak 

Funkcja: dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

Dat i godzina zatwierdzenia informacji: 22-02-2021 

 


